
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
02.08. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
16-ор 

 

 

Про затвердження паспорта  

бюджетної програми обласного  

бюджету на 2024 рік 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, зі змінами, керуючись 

Законами України «Про місцеві державні адміністрації» та «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частиною третьою статті 10 та частиною третьою 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи 

постанову Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення 

Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 

обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою 

статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Укази Президента України від 24.02.2024 3 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/202 «Про 

утворення військової адміністрації», наказу Міністерства фінансів України від 

26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-

цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», який 

зареєстрований в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 

1103/25880, розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 22 липня 2024 року № 519 

«Про внесення змін і доповнень до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 06.12.2023 № 720 

«Про обласний бюджет на 2024 рік», зі змінами та доповненнями», з 

урахуванням розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 03.04.2024 №175 «Про деякі 

питання здійснення повноважень Запорізької обласної ради на період дії 

воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 

скасування» та розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 22.05.2024 № 4-ор «Про 

затвердження Тимчасового розподілу обов’язків голови Запорізької обласної 

ради та структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької обласної ради 

 



2 
 

на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його 

припинення чи скасування» , 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

 затвердити паспорт бюджетної програми обласного бюджету на 2024 рік 

Запорізької обласної ради за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад»  в новій редакції, що додається. 
 

 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                                 Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


